

# **OUA-Slagtesvin ApS**

## **Årsrapport 2017**

**CVR: 38431412**

**20.02.2017 – 31.12.2017**

**BUSKMOSEVEJ 27, RINKENÆS  
6300 GRÅSTEN**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 30. maj 2018

---

Dirigent: Christian Wildenschild



**LandboSyd**

**JENS TERP-NIELSENS VEJ 13 • 6200 AABENRAA**

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

OUA-Slagtesvin ApS  
Buskmosevej 27  
6300 Gråsten

E-mail: gw@bbsyd.dk  
CVR-nr.: 38431412  
Stiftet: 20-02-2017

Regnskabsår: 20.02.2017 - 31.12.2017

## **DIREKTION**

Christian Wildenschild

## **REVISOR**

LandboSyd Revision  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Agro Food Park 13  
8200 Aarhus N

## **PENGEINSTITUT**

Nordea, Landbrugscenter Jylland Syd  
Kolding Åpark 2  
6000 Kolding

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er produktion af slagtesvin. Der produceres ca. 25.300 slagtesvin i lejede lokaler.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat før skat ender i 91 tkr. hvilket anses som tilfredsstillende for et opstartsår i bedriften. Produktionen lejer mandskab ind til pasning af grise og ejer ikke selv inventar og bygninger. Det giver en høj finansiering, men der er balance mellem indtægter og udgifter. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

	2017
Note	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>167.416</b>
Finansielle omkostninger	-76.226
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>91.190</b>
Skat af årets resultat	-33.600
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>57.590</b>
<b>Resultatdisponering</b>	
Overført resultat	57.590
<b>Disponering i alt</b>	<b>57.590</b>

# BALANCE

	2017
Note	kr.
<b>Aktiver</b>	
Andre værdipapirer	51.071
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>51.071</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>51.071</b>
<hr/>	
Råvarer og hjælpematerialer	178.800
Handelsbesætning	4.202.514
<b>Varebeholdninger</b>	<b>4.381.314</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661.350
Andre tilgodehavender	340.757
Periodeafgrænsningsposter	373.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.375.107</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>200</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.756.621</b>
<hr/>	
<b>AKTIVER</b>	<b>5.807.692</b>
<hr/>	

# BALANCE

		2017
Note		kr.
	<b>Passiver</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	57.590
1	<b>Egenkapital</b>	<b>107.590</b>
	Hensættelser til udskudt skat	33.600
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>33.600</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.666.501
	Anden gæld	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.666.501</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>5.666.501</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>5.807.692</b>
2	<b>Eventualforpligtelser</b>	
3	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>	

# NOTER

1 EGENKAPITAL		Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo		0	0	0
Indbetalt selskabskapital i året		50.000		50.000
Forslag til resultatdisponering			57.590	57.590
<b>Ultimo</b>		<b>50.000</b>	<b>57.590</b>	<b>107.590</b>

# NOTER

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er indgået aftale om leje af driftsbygninger. Lejemålet kan tidligst opsiges 31. oktober 2017 og den samlede forpligtelse udgør 90 kr pr gris der indsættes.

## 3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Nordea har virksomhedspant på nominelt 3.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Besætning slagtesvin	4.203 tkr.
----------------------	------------